

BZP.271.3.2017

Wyjaśnienie nr 9

Dot. „Dostawa wraz z montażem kolektorów słonecznych, ogniw fotowoltaicznych oraz gruntowych pomp ciepła dla mieszkańców Gminy Turośń Kościelna”

Pytanie 1.

Wykonawca prosi o uszczegółowienie spisu instalacji fotowoltaicznych, w szczególności które instalacje zlokalizowane są na gruncie, dachu budynku mieszkalnego lub dachu budynku innego niż mieszkalny. Dla instalacji zlokalizowanych na dachach, Wykonawca prosi o spis pokryć dachowych. Powyższe informacje są niezbędne do złożenia rzetelnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca wykonał dokumentację projektową, która to określi m. in. najbardziej optymalną lokalizację. W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić ilości instalacji na dachu lub gruncie. Zamawiający nie udostępnia spisu rodzaju pokryć dachowych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do montażu panele o mocach 280 Wp?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o mocy powyżej 260Wp, zatem również o mocy 280Wp, przy czym ilość modułów musi odpowiadać mocy instalacji opisanych w tabeli na stronie 6 (Szczegółowy opis ogniwa fotowoltaiczne.pdf)

Pytanie 3.

W §4 pkt. 3 Zamawiającym wpisał „Zapłata wynagrodzenia należnego Wykonawcy dokonana będzie jednorazowo na jego rachunek ...”. W tym samym paragrafie pkt. 5 Zamawiający wpisał możliwość fakturowania częściowego. Wykonawca prosi o doprecyzowanie formy zapłaty wynagrodzenia albo w postaci 1 faktury lub faktur częściowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozliczenia za pomocą faktur częściowych.

WÓJT
mgr Grzegorz Jakub